
                                                                                      Radomyśl nad Sanem, 16.07.2010 r. 
Zamawiający: 

 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem 
woj. podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia                   
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
I. Zamawiający:  
 

1. Nazwa: Gmina Radomyśl nad Sanem 
2. Adres: ul. Rynek Duży 7  
3. Kod pocztowy: 37-455  
4. Miejscowość: Radomyśl nad Sanem   
5. Województwo: podkarpackie  
 

II. Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  BZP:  Nr ogłoszenia:  152404-2010       
z dnia :01.06.2010 r. 

 
III. Tryb i rodzaj zamówienia:  

 
1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
Przebudowa dróg gminnych Nr 101306 R Zalesie Antoniowskie - Łążek Chwałowski 
oraz Nr 101308 R Zalesie Antoniowskie - Orzechów 

 
V. Wybór oferty:  
 
oferta 04 

 
 Wykonawca:. 

1) Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o 
 2) Adres: ul. Przemysłowa 8 
3) Kod pocztowy: 37-450 
4) Miejscowość: Stalowa Wola 
5) Województwo: podkarpackie   
 
 



VI. Uzasadnienie wyboru:  
               Oferta z najniższą ceną. 
 
VII. Nazwy (firmy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy Wykonawców Liczba punktów w 
kryterium: cena 
100% 

Łączna punktacja 

04  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o, ul. 
Przemysłowa 8, 37-450 Stalowa Wola 

100,00  100,00 

01  Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe Spółka Akcyjna                      
w Kraśniku, 23-200 Kraśnik, ul. Kolejowa 6  

  84,69   84,69 

02 Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno- Drogowego 
INŻDRÓG, ul. Wrzosowa 97, 37-450 Stalowa Wola  

  82,84   82,84 

03 Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o 36-060 Głogów 
Młp.Rudna Mała 47 b 

  92,39   92,39 

 
VIII.Wykonawcy którzy zostali wykluczeni z postępowania o zamówienie publiczne: 
Nie dotyczy 
IX. Wykonawcy których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy 

                                                                                                                
    
 
 
    Wójt Gminy 

   
                                                                                                           mgr  Jan Pyrkosz  
 
 
 
 
 


